М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.06.2024                                                                                             №500

                                                                    Ола

Об отмене постановления Администрации Ольского муниципального

округа от 23.04.2024 № 323 «Об определении управляющей организации

для управления многоквартирными домами в с. Гадля, Ольского района,

Магаданской области, в отношении которых собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация»

Во исполнение Предупреждения о прекращении  действий (бездействия),

которые содержат признак  нарушения антимонопольного законодательства,

выданного Управлением Федеральной антимонопольной службы Магаданской

области от 04.06.2024 № МР/1651/24, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», принятым

решением Собрания представителей Ольского городского округа от 28.11.2022

№ 139-РН, Положением об Управлении муниципальным имуществом

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области,

утвержденным решением Собранием представителей Ольского городского

округа от 19.12.2022 № 145-РН, Администрация Ольского муниципального

округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области от 23.04.2024 № 323 «Об определении

управляющей организации для управления многоквартирными домами в с.

Гадля, Ольского района, Магаданской области, в отношении которых

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления муниципальный имуществом Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области И.В. Гретченко.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                             И.А. Ерисова